CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 186 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 10 de março de 2010, VANUSA VIEIRA
DA CONCEIÇAO SILVA, matrícula nO 18.114, do Cargo Especial de Gabinete, CL
04, do gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP).

2 - EXONERAR CRISTIANE DE OLIVEIRA LONDE, matrícula nO
18.500, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP).

3 - EXONERAR FRANCISCO DAS CHAGAS FIRMINO DO
NASCIMENTO, matrícula nO 18.060, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do
gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (REQ).

4 - NOMEAR MARCONDES SILVA DE MEDEIROS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos. (LP).

5 - EXONERAR IRISLON FERREIRA LOPES, matrícula nO 17.771,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-OS, no referido gabinete. (LP).

Brasília, /0de

I

Deputado CA~ ATRICIO
Vice-Presid nte

no exercício da Presidência